

    



    
    
    

    




    

    
        
            
                
            

            
    
        [image: ProAlergiky]
        ProAlergiky
    


            
                
            

        

    

    
        
            
                
                    
    
        [image: ProAlergiky]
        ProAlergiky
    


                    
                        
                            
                                
                                
                                    Pux.Search.Btn
                                    
                                

                                
                                    
                                    

                                

                            

                        

                        
    
        Infolinka (všední dny 8.30–16.30)

        541 212 450
    



                        
                            
                            
    
        

    
    


                            
    

        
            

            
                
                        
        
            Přihlášení


            
                E-mailová adresa
                
                
            

            
                Heslo
                
                
            

            
                
                    Zapomněli jste heslo?
                

            
                Odeslat požadavek
            

            
                Přihlásit se
            

        

        
                Nemáte u nás účet?

                
                    Zaregistrovat se
                

        

    

    


                

            

        

        
            

            

        





                                
        
        
            
                

                
                    Změnit zemi

                    
                            
                                
 Slovensko
                            
                            
                                
 Česko
                            
                    

                

            

        

    


                            
    
        
        
    
    
        

        

    



                        

                    

                

            

            
                
                    
                        



        	
                    
                                E-shop
                                E-shop
                                
                    

        
            
                	
                            
                                    Akční nabídka
                                                            

                        
	
                            
                                    Čističky vzduchu
                                                            

                        
	
                            
                                    Odvlhčovače vzduchu
                                                            

                        
	
                            
                                    Zvlhčovače vzduchu
                                                            

                        
	
                            
                                    Pračky vzduchu
                                                            

                        
	
                            
                                    Protiroztočové povlaky
                                                            

                        
	
                            
                                    Peřiny a povlečení
                                                                    
                            

        	
                    
                                Polštáře a přikrývky proti roztočům
                    

                
	
                    
                                Polštáře a přikrývky pro časté praní
                    

                
	
                    
                                Polštáře a přikrývky pro atopiky
                    

                
	
                    
                                Antibakteriální povlečení
                    

                
	
                    
                                Pelíšky proti roztočům
                    

                


                        
	
                            
                                    Inhalace, péče o dýchací cesty
                                                                    
                            

        	
                    
                                Inhalátory
                    

                
	
                    
                                Konvičky na výplach nosu
                    

                
	
                    
                                Filtrační masky, roušky
                    

                
	
                    
                                Odsávačky hlenů
                    

                
	
                    
                                Inhalační nástavce
                    

                
	
                    
                                Výdechoměry
                    

                


                        
	
                            
                                    Oblečení pro atopiky
                                                            

                        
	
                            
                                    Vysavače
                                                            

                        
	
                            
                                    Parní čističe
                                                            

                        
	
                            
                                    Vlhkoměry a meteostanice
                                                            

                        
	
                            
                                    Úklid, praní, čištění
                                                                    
                            

        	
                    
                                Odstraňovače alergenů
                    

                
	
                    
                                Prací a čisticí prostředky
                    

                
	
                    
                                Utěrky z mikrovlákna
                    

                


                        
	
                            
                                    Kosmetika, opalování, hygiena
                                                                    
                            

        	
                    
                                Léčebná kosmetika
                    

                
	
                    
                                Barvy na vlasy
                    

                
	
                    
                                Opalovací přípravky
                    

                
	
                    
                                Dětské pleny a hygiena
                    

                
	
                    
                                Dámská hygiena
                    

                
	
                    
                                Kondomy bez latexu
                    

                


                        
	
                            
                                    Doplňky stravy
                                                            

                        
	
                            
                                    Filtrace vody
                                                                    
                            

        	
                    
                                Sprchové filtry
                    

                
	
                    
                                Filtrační konvice, filtry na baterii
                    

                


                        
	
                            
                                    Okenní sítě
                                                                    
                            

        	
                    
                                Sítě proti hmyzu
                    

                
	
                    
                                Sítě proti pylu
                    

                


                        
	
                            
                                    Těsnění do oken a dveří
                                                            

                        
	
                            
                                    Mobilní klimatizace
                                                            

                        
	
                            
                                    Ventilátory
                                                            

                        
	
                            
                                    Literatura
                                                            

                        
	
                            
                                    Testy na alergie
                                                            

                        
	
                            
                                    Testy na covid-19
                                                            

                        
	
                            
                                    Nahřívací bandáže
                                                            

                        


                    
                        Vybrat podle alergie
                        Vybrat podle značky
                    

            

            
            

        

                
	
                    
                                Alergie a ekzémy
                                Alergie a ekzémy
                                
                    

        
            
                	
                            
                                    Alergie na pyl
                                                            

                        
	
                            
                                    Alergie na roztoče
                                                            

                        
	
                            
                                    Alergie na psy, kočky a jiná zvířata
                                                            

                        
	
                            
                                    Atopický ekzém
                                                            

                        
	
                            
                                    Alergie na plísně
                                                            

                        
	
                            
                                    Alergie na včelu, vosu a jiný hmyz
                                                            

                        
	
                            
                                    Astma
                                                            

                        
	
                            
                                    Kontaktní alergie
                                                            

                        
	
                            
                                    Alergie na léky
                                                            

                        
	
                            
                                    Alergie na latex
                                                            

                        
	
                            
                                    Alergie na slunce
                                                            

                        
	
                            
                                    Alergie na chlad
                                                            

                        
	
                            
                                    Alergie na potraviny
                                                                    
                            

        	
                    
                                Alergie na mléko
                    

                
	
                    
                                Intolerance laktózy
                    

                
	
                    
                                Alergie na vejce
                    

                
	
                    
                                Celiakie
                    

                
	
                    
                                Alergie na lepek (mouku)
                    

                
	
                    
                                Histaminová intolerance
                    

                
	
                    
                                Alergie na ořechy a další skořápkové plody
                    

                
	
                    
                                Alergie na arašídy
                    

                
	
                    
                                Alergie na sóju
                    

                
	
                    
                                Alergie na houby
                    

                
	
                    
                                Alergie na korýše
                    

                
	
                    
                                Alergie na měkkýše
                    

                
	
                    
                                Alergie na sezam
                    

                
	
                    
                                Alergie na hořčici
                    

                
	
                    
                                Alergie na celer
                    

                
	
                    
                                Alergie na lupinu (vlčí bob)
                    

                
	
                    
                                Alergie na droždí
                    

                
	
                    
                                Alergie na maso
                    

                
	
                    
                                Alergie na ryby
                    

                


                        


            

            
            

        

                
	
                    
                                Poradna
                    

                
	
                    
                                Recepty
                    

                
	
                    
                                Kontakty
                    

                





                    
                    
    
        Infolinka (všední dny 8.30–16.30)

        541 212 450
    



                

            

        


        
    











    
    
        


    
        
            
                    
                        ProAlergiky
                    

                    
                
                    Stránka neexistuje (chyba 404)
                

            

        

    




    
        
    




    
 


Tato stránka neexistuje


Je nám líto, ale na této adrese žádnou stránku nemáme. Pokračujte na úvodní stránku nebo si vyberte položku z menu.

    


    
    

    


    




        

    
        
            
                Váš internetový prohlížeč neumí plnohodnotně zobrazit tyto stránky

                
                    ×
                
            

            Doporučujeme některý z následujících prohlížečů

            	Chrome
	Firefox


            
                Rozumím
            

        

    





    
        
            
            
                Ověřeno našimi zákazníky
            

            
                Kliknutím na pečeť zobrazíte všechny recenze našeho e-shopu přímo na Heurece
            


            
                [image: Heureka recenze]
                
                
            

            

            
        

            
                    
                        „Rychlost“
                    




                
                    
                        
                            Ověřený zákazník včera
                        

                        

                    

                

            

            

                    
                        	
                                Rychlé dodání
                            


                    



                
                    
                        
                            Ověřený zákazník před 7 dny
                        

                        

                    

                

            

            
                    
                        „Velký výběr, dobré ceny, rychlé dodání.“
                    




                
                    
                        
                            Ověřený zákazník před 12 dny
                        

                        

                    

                

            

    



            
    
    

    
    


    
        
            
                Odebírejte newsletter s novinkami ze světa alergiků
            

            
                    
        
        
            
            Souhlasím se zpracováním osobních údajů. Souhlas je možné kdykoli odvolat.
            
            
            
        

        
            Odebírat
        
    



            

        

    




    
                
            Užitečné informace

            Poskytujeme praktické a srozumitelné rady

        

        
            100% prověřeno

            Produkty pečlivě vybíráme, prověřujeme a testujeme

        

        
            Řešíme vaše problémy

            Pomůžeme vám se zlepšením zdravotních potíží

        

        
            Odborně a seriózně

            Opíráme se o znalosti odborníků, spolupracujeme s lékaři

        



    




    
        
            
                Užitečné produkty

    	Čističky vzduchu
	Odvlhčovače vzduchu
	Zvlhčovače vzduchu
	Protiroztočové povlaky
	Peřiny a povlečení
	Oblečení pro atopiky
	Vysavače
	Parní čističe
	Léčebná kosmetika
	Inhalátory
	Odstraňovače alergenů
	Prací a čisticí prostředky




            

            
                Alergie a ekzémy

    	Alergie na pyl
	Alergie na roztoče
	Alergie na psy, kočky a jiná zvířata
	Atopický ekzém
	Alergie na plísně
	Alergie na včelu, vosu a jiný hmyz
	Astma
	Kontaktní alergie
	Alergie na léky
	Alergie na latex
	Alergie na slunce
	Alergie na potraviny




                
            

            
                Vše o nákupu


	Doprava a platba
	Jak reklamovat
	Jak odstupovat od smlouvy
	Obchodní podmínky
	Showroom Brno
	Showroom Praha
	Zpětný odběr elektra



            

            
                O nás


	O nás
	Kontakty
	Ochrana osobních údajů
	Nastavení cookies
	Náš e-shop na Mall.cz



            

        

        
            
                Copyright © 2024 CM Trade Via s. r. o.

                
                    Jakékoliv kopírování a další zveřejňování obsahu těchto stránek je možné výhradně s písemným souhlasem provozovatele.
                

                E-shop na míru od PUXdesign

                
                    
            [image: APEK certifikát]
            
                [image: Česká pošta - přátelský e-shop]
            



                

            

            
                
                    
        
            Facebook
        

        
            Youtube
        



                

            

        

    



    
    
    





    

    
    

    


        
        

    

    

    
